Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2022 г.                                                                                № 253
 с. Макарье
О награждении

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Макарьевской сельской Думы и Положением о Благодарственном письме Макарьевской сельской Думы, утвержденными решением Макарьевской сельской Думы от 26.05.2022 № 245, рассмотрев ходатайство главы муниципального образования Макарьевское сельское поселение от 07.06.2022 года, Макарьевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Наградить Почетной грамотой Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области.

1.1. За многолетний добросовестный труд на территории Макарьевского сельского поселения, активную гражданскую позицию, личный вклад в повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Макарьевского сельского поселения и в связи с юбилейным днем рождения
АВДЕЕВУ Галину Витальевну, депутата Макарьевской сельской Думы третьего созыва.

1.2. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личный вклад в благоустройство села Макарье и развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение
БОБРОВУ Татьяну Семеновну, депутата Макарьевской сельской Думы третьего созыва.

1.3. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личный вклад в благоустройство села Макарье и развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение
ГРЕДИНУ Галину Николаевну, депутата Макарьевской сельской Думы третьего созыва.

1.4. За многолетний добросовестный труд на территории Макарьевского сельского поселения, активную жизненную позицию, личный вклад в развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение

КОЛМОГОРОВУ Галину Геннадьевну, депутата Макарьевской сельской Думы третьего созыва.

1.5. За многолетний добросовестный труд на территории Макарьевского сельского поселения, активную жизненную позицию, личный вклад в благоустройство с. Курино и в повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Макарьевского сельского поселения
ЛАДЫГИНА Владимира Федоровича.
1.6. За многолетний добросовестный труд на территории Макарьевского сельского поселения, активную жизненную позицию, личный вклад в развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение и в связи с юбилейным днем рождения
ОСМЕХИНУ Наталию Владимировну.

1.7. За многолетний добросовестный труд на территории Макарьевского сельского поселения, активную жизненную позицию, личный вклад в развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение
РОНЖИНУ Валентину Васильевну.

1.8. За многолетний добросовестный труд на территории Макарьевского сельского поселения, активную жизненную позицию, личный вклад в благоустройство села Макарье, поддержание волонтерского движения и вклад в развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение
ШУРАКОВА Юрия Вячеславовича.
1.9. За многолетний добросовестный труд на территории Макарьевского сельского поселения, активную жизненную позицию, личный вклад в развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение и повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Макарьевского сельского поселения
ШУРАКОВУ Надежду Павловну.
1.10. За многолетний добросовестный труд на территории Макарьевского сельского поселения, активную жизненную позицию, личный вклад в развитие Макарьевского сельского поселения и в связи с юбилейным днем рождения
ЩЕННИКОВУ Светлану Евгеньевну.
1.11. За активную жизненную позицию, личный вклад в благоустройство села Макарье и в повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Макарьевского сельского поселения
ГОРЕЛОВУ Светлану Трофимовну, председателя Совета ветеранов Макарьевского сельского поселения.
1.12. За активную жизненную позицию, личный вклад в духовное развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение
Трухину Галину Ивановну.
2. Наградить Благодарственным письмом Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области.
2.1. За активную жизненную позицию и личный вклад в благоустройство села Макарье
ГЛАДИЛИНА Станислава Анатольевича.
2.2. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личный вклад в благоустройство села Макарье и развитие муниципального образования Макарьевское сельское поселение
КОЗЛОВУ Татьяну Леонидовну.
Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской  сельской   Думы                       Мочалова И.А.